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OPTICEPT TECKNAR AVTAL MED EN AV VÄRLDENS 
STÖRSTA SKOGS- OCH PAPPERSPRODUCENTER
OptiCept Technologies har signerat ett avtal för Bolagets OptiBoost® applikation för 
sticklingar med ett av världens största bolag inom skogsindustrin med bas i 
Indonesien. Avtalet tecknas i syfte att utvärdera förbättrad rotning för de cirka 1 
miljard sticklingar som kunden producerar årligen i Indonesien.

En OptiBoost-enhet kommer under projektet att placeras vid en av kundens anläggningar i 
Indonesien. Syftet är att förbättra rotning av bland annat Eukalyptussticklingar för att 
effektivisera plantskolornas verksamhet och för att förbättra avkastningen per hektar planterad 
skog. Installation och uppstart är planerad till Q2 2025.

Detta är ett viktigt avtal för oss med mycket stor potential eftersom kunden är en dominerande 
aktör inte bara i Indonesien utan över hela världen. Vi har lyckats skapa ett starkt momentum 
inom sticklingar med våra projekt i Sydafrika, Kina och Sydamerika. Genom befintliga projekt och 
kunder har vi nu potential att behandla cirka 2-3 miljarder sticklingar årligen. Detta är ytterligare 
ett steg på tillväxtsresan för OptiBoost-applikationen". Säger Thomas Lundqvist, VD, OptiCept 
Technologies.

Kunden är en av världens ledande tillverkare av massa, papper och förpackningar med 
huvudkontor i Jakarta, Indonesien. Det grundades redan på 70-talet och säljer sina produkter i 
mer än 150 länder på 6 kontinenter. Som en del av deras hållbarhetsarbete har bolaget åtagit sig 
att all råvara för pappersproduktion ska till 100 % vara baserad på planterad skog.
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Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för 
livsmedels- och växtindustrin.
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: 
OPTI). Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

För ytterligare information:
OptiCept Technologies officiell hemsida
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